
２０２０年５月１５日 

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更（昼時間の休業）について 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、２０２０年６月２２日（月）より、一部店舗の窓口営業時

間を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

営業時間中は全員体制でお客さまをお迎えする体制を整え、より一層のサービスの向上に努

めてまいりますので、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、窓口営業時間を変更する店舗の取扱業務に変更はありません。また、店舗内のＡＴＭ

は、窓口の休業時間中もご利用いただけます。 

 

記 

 

１．実施日   ２０２０年６月２２日（月） 

 

２． 窓口営業時間を変更する店舗（２３店舗） 

○高知県内の店舗 

東久万支店、葛島支店、福井支店、梅田橋支店、春野支店、針木支店、室戸支店、中芸支店 

赤岡支店、山田支店、十市支店、嶺北支店、佐川支店、越知支店、梼原支店、窪川支店 

大正支店、清水支店 

○高知県外の店舗 

阿南支店、池田支店、城辺支店、宇和島支店、八幡浜支店 

 

３． 窓口営業時間 

変更前 変更後 

平日  ９：００～１５：００ 
平日 

９：００～１１：３０  

１２：３０～１５：００  

（窓口休業 １１：３０～１２：３０） 

 

※ ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はありません。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：藤岡 ℡ 088-871-1047 

 

こうぎん 

 


